
Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim,
ul. Studziwodzka 39, 17-100 Bielsk Podlaski
tel.: +48 85 730 26 52, e-mail: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl                         www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl             

Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim

Bielsk Podlaski, dnia 19 czerwca 2024r.
Zn.spr.: S.234.1.2024

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Dot.: przetargu publicznego na sprzedaż samochodu Nissan Pickup BBI 17CP

Przetarg publiczny na sprzedaż środków trwałych zgodnie z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów  z dnia 21 października 2019r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

(DZ.U.2019 poz.2004) 

Przedmiotem sprzedaży był samochód Nissan Pickup D22, nr. rej. BBI 17CP, rok 

produkcji 2005r., cena wywoławcza 17800,00 zł brutto.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19 czerwca 2024r o godzinie 1000 na posiedzeniu 

jawnym w siedzibie sprzedającego w Bielsku Podlaskim ul. Studziwodzka 39, 17-100 

Bielsk Podlaski – sala konferencyjna.

W wyznaczonym w ogłoszeniu terminie została złożona oferta:

1.Firma REMA-CAR Rafał Stanek ul. Lisa-Kuli 28, 05-270 Marki, cena brutto –    

23799,99 zł ( dwadzieścia trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

99/100 gr).

Komisja przetargowa w składzie:

1.Sebastian Ostaszewski

2.Agnieszka Jaroszuk

3.Alina Sacharczuk

po przeprowadzeniu badania i oceny za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez 

wyżej wymienionego oferenta. Oferta w/w oferenta jest jedyną która wpłynęła                          

w postępowaniu i odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ogłoszeniu.

Jan JAKUBOWSKI

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

mailto:bielsk@bialystok.lasy.gov.pl

		2024-06-19T16:11:51+0000
	Jan Jakubowski




